Publicado no D.O.E. de:

27/05/2024

Seção III - página:

123

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS SANTOS –

SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/12/2024 – PROCESSO Nº 136.00088710/2024–11

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 12, DE 24/05/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º
e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e
republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

PAULA FERNANDA PUCCINI, RG.: 25598845–X, PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO.

JOÃO AUGUSTO PEREIRA, RG.: 30542028–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO
E TÉCNICO. (Especialista).

ELIANA OZÓRIO TÚBERO, RG.: 18490600–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO
E TÉCNICO.

Suplentes

MARIA JOSÉ BONAGAMBA LUCIANO, RG.: 12687940–0, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

FRANCISCO JOSÉ CONTI DE ANDRADE, RG.: 9090210–5, PROFESSOR DE
ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo

Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

FERNANDA GARCIA DUARTE FIRMINO, RG.: 23859384–8, PROFESSOR DE
ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

JOÃO LUIZ SANTANA, RG.: 9664503–9, AGENTE TÉCNICO E

ADMINISTRATIVO.

RAISSA MARTINS, RG.: 57887589–5, ASSESSOR ADMINISTRATIVO.

Artigo 3º – A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SÃO SIMÃO, 27/05/2024

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica